50. etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 6 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 16.

Brașov, Sâmbătă 21 Ianuarie (3 Februarie).

1906.

## Grecii din România.

(st.) Nu numai în România și Grecia, ci și în restul Europei lumea continuă a se interesa mai mult sau mai puțin de conflictul greco-român.

Voința noastră este, ca afacerile publice să se continue cursul neîmpedecate și ca funcționarii numiți de prea iubitul nostru părinte să rămână în funcțiile lor sub jurămîntul deja prestat.

»Dar în castelul nostru Amalienborg la 30 Ianuarie 1906. Iscălit: Frederic.

## „Cartea verde“ a României.

— Urmare. —

La 15 (28) Decembrie 1904, Legațiunea scrie, că s'a găsit la un cap de bandă grec o scrisōre, care îl recomandă Mitropolitului din Monastir, Salonic, Florina și Castoria. Această scrisōre de recomandatie a fost dată de Consulul General al Greciei la Salonic, d. Coromilas.